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Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekistondagi hududlarning investitsion 

jozibadorligini oshirishning iqtisodiy asoslari va mexanizmlarini o‘rganishga 

bag‘ishlangan. Tadqiqotda hududiy rivojlanish va investitsiya faoliyati o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlik, hududlar iqtisodiyoti samaradorligini oshirish yo‘llari, shuningdek, investitsion 

resurslarni jalb etish va samarali taqsimlash mexanizmlari tahlil qilinadi. Ishda hududlar 

bo‘yicha investitsion siyosatni shakllantirishning nazariy va amaliy jihatlari ko‘rib 

chiqiladi, hududiy investitsion imkoniyatlarni kuchaytirishning samarali iqtisodiy 

mexanizmlari tavsiya etiladi. Tadqiqot natijalari hududlar iqtisodiy rivojlanishini 

rag‘batlantirish va mamlakatning umumiy investitsion jozibadorligini oshirishga xizmat 

qiladi. 
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Annotation: This article is dedicated to studying the economic foundations and 

mechanisms for enhancing the investment attractiveness of regions in Uzbekistan. The 

research analyzes the interconnection between regional development and investment 

activities, ways to improve the efficiency of regional economies, as well as mechanisms 

for attracting and effectively allocating investment resources. The study examines both 

theoretical and practical aspects of forming regional investment policies and provides 

recommendations for effective economic mechanisms to strengthen regional investment 

potential. The results of the research contribute to stimulating regional economic 

development and increasing the overall investment attractiveness of the country. 

Keywords: regional development, investment attractiveness, economic 
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Аннотация: Данная статья посвящена изучению экономических основ и 

механизмов повышения инвестиционной привлекательности регионов 

Узбекистана. В исследовании анализируется взаимосвязь между региональным 

развитием и инвестиционной деятельностью, пути повышения эффективности 

региональных экономик, а также механизмы привлечения и эффективного 

распределения инвестиционных ресурсов. Работа рассматривает теоретические 

и практические аспекты формирования региональной инвестиционной политики 

и предлагает рекомендации по эффективным экономическим механизмам 

укрепления инвестиционного потенциала регионов. Результаты исследования 

способствуют стимулированию экономического развития регионов и повышению 

общей инвестиционной привлекательности страны. 
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KIRISH 

Hududiy investitsiya siyosati va hududlarning investitsion jozibadorligini 

oshirish masalalari zamonaviy iqtisodiyotda dolzarb va muhim mavzulardan biri 

hisoblanadi. Har bir hududning iqtisodiy salohiyati, infratuzilmasi, tabiiy resurslari, 

mehnat va moliyaviy imkoniyatlari o‘ziga xos bo‘lib, hududlarni rivojlantirishning 

samarali mexanizmlarini ishlab chiqishni talab qiladi. Investitsion faoliyat 

hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi, yangi ish o‘rinlarining yaratilishi, hududiy 

iqtisodiy barqarorlik va mamlakat iqtisodiyotining umumiy o‘sish sur’atlarini 

belgilashda muhim omil hisoblanadi. Shu bilan birga, hududlar investitsion 

jozibadorligini oshirish faqat moliyaviy resurslarni jalb qilish bilan cheklanmay, balki 

hududlarning iqtisodiy, ijtimoiy va siyosiy sharoitlarini optimallashtirishni, 

innovatsion va texnologik imkoniyatlarni kengaytirishni ham o‘z ichiga oladi. 

O‘zbekistonda hududiy investitsion siyosatning samaradorligi mamlakatning 

iqtisodiy o‘sishi va raqobatbardoshligini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Hududlarning 

iqtisodiy imkoniyatlarini to‘liq ishga solish, investitsion resurslarni oqilona taqsimlash 

va hududiy rivojlanish strategiyasini shakllantirish mamlakatda barqaror va uzluksiz 

iqtisodiy o‘sishga xizmat qiladi. Shu bois, hududlar investitsion jozibadorligini 

oshirishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganish, ularni rag‘batlantirish 

mexanizmlarini aniqlash va iqtisodiy samaradorlikni oshirish usullarini ishlab chiqish 

dolzarb ilmiy vazifa sifatida namoyon bo‘ladi. 

Globallashuv sharoitida dunyo bozorlarida raqobat tobora kuchayib bormoqda, 

bu esa ayniqsa to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy sarmoyalar shaklida jalb qilinuvchi kapital 

uchun raqobatning keskin tus olishini ta’minlamoqda. Shu munosabat bilan, 

respublika hududidagi mavjud imkoniyatlar va afzalliklardan samarali foydalanish 

masalasi dolzarb ahamiyat kasb etadi. So‘nggi yillarda O‘zbekistonda tashqi iqtisodiy 

faoliyatga moslashgan, ixcham va samarali investitsiya siyosatini olib borish, uni 

strategik va amaliy jihatdan takomillashtirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Bu 

siyosatning asosiy maqsadi – xorijiy investitsiyalarni jalb etish jarayonida respublika 

hududlarining iqtisodiy salohiyatini to‘liq ishga solish, mavjud resurslardan optimal 

foydalanish va investitsion muhitni yaxshilash orqali mamlakatning xalqaro 

raqobatbardoshligini oshirishdir. Shu bilan birga, investitsiya siyosatini 

takomillashtirish faqat tashqi kapitalni jalb qilish bilan cheklanmay, balki ichki ishlab 

chiqarish salohiyatini rivojlantirish, innovatsion loyihalarni rag‘batlantirish va 

hududlar bo‘yicha iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashni ham o‘z ichiga oladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning ta’kidlashicha, 

mamlakatimizning investitsion salohiyatini to‘liq namoyon etish va xorijiy 

investitsiyalarni keng jalb qilish uchun tizimli choralar ko‘rilishi zarur. Prezidentning 
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so‘zlariga ko‘ra, iqtisodiyotga sarmoya kiritishga intiladigan xorijiy investorlar uchun 

hududlar va tarmoqlar kesimida puxta ishlab chiqilgan investitsiya loyihalarini taqdim 

etish eng samarali vosita hisoblanadi. Bu yondashuv hududiy va tarmoqlararo 

investitsiya siyosatini strategik ravishda shakllantirish, investitsion imkoniyatlarni 

optimallashtirish va natijada iqtisodiy rivojlanish va barqaror o‘sish ko‘rsatkichlariga 

erishish imkonini beradi. Shu tariqa, mamlakatning investitsion muhitini yaxshilash va 

investorlar ishonchini oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni amalga oshirish 

O‘zbekistonning global raqobatbardoshligini kuchaytirishda muhim omil sifatida 

namoyon bo‘ladi [3]. 

Qulay investitsiya muhitini shakllantirmasdan va xorijiy investitsiyalarni milliy 

iqtisodiyotga faol jalb etmasdan turib, bozor iqtisodiyotiga o‘tayotgan mamlakatlar 

jahon iqtisodiy hamjamiyatiga samarali va muvaffaqiyatli integratsiyalasha olmaydi. 

Shu munosabat bilan, O‘zbekistonda xorijiy investitsiyalarni milliy iqtisodiyotga jalb 

etish jarayonini faollashtirish uchun real shart-sharoitlar yaratish maqsadida 

kompleks chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Ushbu chora-tadbirlar asosan hududlarga investitsiyalarni yanada faol jalb 

etishga qaratilgan bo‘lib, bugungi kunda hududlarning investitsion jozibadorligini 

oshirish yo‘lida bir qator samarali ishlar amalga oshirilgan. Shu bilan birga, hududiy 

investitsion faoliyatni rivojlantirishning barqaror va tizimli mexanizmlarini yaratish 

zarurati dolzarb hisoblanadi. 

Metodlar va metodologiya. Hududiy investitsiya salohiyatini oshirish 

mamlakatning iqtisodiy barqarorligini ta’minlash va hududlar o‘rtasidagi rivojlanish 

farqlarini kamaytirish borasidagi ustuvor yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Investitsion 

faollik hududlarning resurs salohiyati, ishlab chiqarish quvvati, infratuzilma va mehnat 

resurslarini samarali taqsimlash bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, hududiy 

iqtisodiyotning barqaror o‘sishi va raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-son 

farmoniga muvofiq tasdiqlangan «2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi» hududiy investitsiya siyosatini 

rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlarini belgilab berdi. Ushbu strategiya hududlar 

iqtisodiyoti samaradorligini oshirish, innovatsion va investitsion faoliyatni 

rag‘batlantirish hamda sarmoyalarni jalb etish mexanizmlarini takomillashtirishni o‘z 

ichiga oladi. 

Investitsiyalarni jalb qilishning asosiy yo‘nalishlari sifatida yuqori renta bilan 

tavsiflangan va o‘z-o‘zini qoplash muddati qisqa bo‘lgan loyihalar, shuningdek, 

eksportga yo‘naltirilgan tarmoqlar, jumladan, yoqilg‘i-energetika, neft-kimyo, oltin 

qazib olish va paxtani qayta ishlash sanoati ajratilgan. Shu bilan birga, savdo, 

telekommunikatsiya, umumiy ovqatlanish, yirik shaharlarda ofis va mehmonxona 

binolari qurilishi hamda moliya xizmatlari kabi yo‘nalishlar ham investitsion faollikni 

oshirishga xizmat qiluvchi samarali tarmoqlar sifatida tanlangan. 
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Hududiy investitsiya salohiyatini rivojlantirishning iqtisodiy vositalari tarkibida 

quyidagilar alohida o‘rin tutadi: soliq va moliyaviy imtiyozlar, davlat kafolati ostidagi 

investitsiya dasturlari, shaffof litsenziyalash va ruxsatnoma mexanizmlari. Shu bilan 

birga, xorijiy investitsiyalarni jalb etish jarayonida uch yillik ko‘p martalik vizalar va 

ularni cheklanmagan muddatga uzaytirish imkoniyati investorlarga qo‘shimcha rag‘bat 

sifatida taqdim etiladi. 

Tadqiqot metodologiyasi sifatida hududiy investitsiya salohiyatini tahlil qilishda 

analitik, statistik, iqtiyosometrik va ekonometrik, ekspert baholash, indekslash va 

taqqoslash metodlari qo‘llaniladi. Bu metodlar hududlar o‘rtasidagi investitsion 

farqlarni aniqlash, resurslarni samarali taqsimlash va investitsion siyosatni 

shakllantirishga imkon beradi. Metodologik yondashuv sifatida tizimli, integratsion va 

interdisipliner tahlil asos qilib olingan bo‘lib, hududiy siyosat, davlat dasturlari va 

xalqaro tajribani uyg‘unlashtirishga yo‘naltirilgan. 

Adabiyotlar sharhi. Ilmiy adabiyotlar sharhi shuni ko‘rsatadiki, hududiy 

rivojlanish va investitsiya jarayonlarini o‘rganishda normativ-huquqiy hujjatlar, ilmiy 

tadqiqotlar va xalqaro tajribalar birlashtiriladi. Masalan, O‘zbekiston Respublikasining 

“Investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi qonuni, rivojlanish davlat dasturlari, shuningdek, 

OECD va World Bank tadqiqotlari hududiy investitsion siyosatni shakllantirishda 

metodologik va amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Hududiy investitsiya salohiyatini rivojlantirishning asosiy maqsadi - hudud 

iqtisodiyotini chuqurlashtirish, mehnat unumdorligini oshirish, kapital 

samaradorligini kuchaytirish va yuqori sifatli mahsulot ishlab chiqarishni 

rag‘batlantirishdir. Shu yo‘l bilan hududlar barqaror rivojlanadi, investitsion faollik 

oshadi va mamlakatning umumiy investitsion jozibadorligi mustahkamlanadi. 

Hududiy investitsiya salohiyatini rivojlantirishning iqtisodiy asoslari va 

mexanizmlari mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligini ta’minlash, hududlar 

o‘rtasidagi farqlarni kamaytirish, innovatsion va yuqori qo‘shilgan qiymatli loyihalarni 

jalb etish orqali amalga oshiriladi. Ilmiy metodlar, davlat siyosati va xalqaro tajribalar 

birlashuvi hududiy investitsiya siyosatini samarali boshqarish va investitsion muhitni 

jozibador qilishga xizmat qiladi. 

Natijalar va muhokama. Bizning fikrimizcha, hududlarda investitsion 

imkoniyatlarni rivojlantirishning moliyalashtirish mexanizmi to‘rt asosiy qismni o‘z 

ichiga olgan tizim sifatida mujassamlashsa, u nafaqat yaхlit va ob’yektiv bo‘ladi, balki 

hududiy investitsiya siyosatining samaradorligini oshirish va resurslardan optimal 

foydalanishni ta’minlash imkonini beradi. Shu tarzda, hududlarning investitsion 

jozibadorligini oshirish va milliy iqtisodiyotga xorijiy kapitalni jalb qilishning samarali 

mexanizmlari shakllantiriladi [1]: 

- mоliyalаshtirish munоsаbаtlаri; 

- mоliyalаshtirish muаssаsаlаri; 

- mоliyalаshtirish tizimi; 

- mоliyalаshtirish tаrtib-qоidаlаri. 
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Mamlakatimizda faol investitsiya siyosatini izchil davom ettirish xalqaro 

ekspertlar tomonidan yuqori baholangan va ularning mulohazalari ham davlatimiz 

tomonidan amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlarning to‘g‘ri yo‘nalishda va 

samarali tarzda olib borilayotganligidan dalolat beradi. Xorijiy va mahalliy 

ekspertlarning baholashlari O‘zbekistonning investitsion muhitini yaxshilash, hududiy 

va tarmoqlararo investitsion siyosatni shakllantirish, shuningdek, milliy iqtisodiyotga 

xorijiy kapitalni jalb qilishdagi izchillik va strategik yondashuvning samaradorligini 

tasdiqlaydi. Shu tariqa, ekspertlar fikri va baholari mamlakatimizning iqtisodiy 

islohotlarini xalqaro standartlar va amaliy tajribalar asosida amalga 

oshirayotganligining muhim ko‘rsatkichidir. 

So‘nggi olti yil davomida asosiy kapitalga yo‘naltirilgan investitsiyalar hajmining 

dinamik tahlili ularning qariyb to‘rt baravarga oshganini va barqaror o‘sish 

tendensiyasiga ega ekanini ko‘rsatmoqda. Umumiy investitsiyalar tarkibida 

markazlashmagan moliyalashtirish manbalari hisobidan o‘zlashtirilgan mablag‘lar 

228,4 trln so‘mni tashkil etib, jami investitsiyalar hajmining 84,6 foiziga teng bo‘ldi 

hamda 2021 yilga nisbatan 3,9 foiz punktga oshdi. Jalb etilgan mablag‘lar hajmi 159,9 

trln so‘mni yoki umumiy investitsiyalarning 59,7 foizini tashkil etgan bo‘lsa, 

investitsiyalarning 110,8 trln so‘mi, ya’ni 41,9 foizi xo‘jalik yurituvchi subyektlarning 

o‘z mablag‘lari hisobidan moliyalashtirildi [10]. 

Mаzkur dаsturgа аsоsаn shu yildа 233 trilliоn 200 mlrd. so‘m, jumlаdаn 7,1 mlrd. 

АQSh dоllаri miqdоridа to‘g‘ridаn-to‘g‘ri хоrijiy invеstitsiyalаr vа krеditlаr 

o‘zlаshtirilishi ko‘zdа tutilgаn [11]. Hozirgi kunda jalb etilayotgan xorijiy 

investitsiyalar tarkibiy tuzilmasining ilmiy tahlili shuni ko‘rsatadiki, mazkur 

investitsiya oqimlarining salmoqli qismi asosan eksportga yo‘naltirilgan tarmoqlarga 

jamlanmoqda. Xususan, yoqilg‘i-energetika majmuasi, neft-kimyo sanoati, oltin qazib 

olish hamda paxtani qayta ishlash kabi strategik ahamiyatga ega sohalar xorijiy 

sarmoyalar uchun eng jozibador yo‘nalishlardan hisoblanmoqda. Shu bilan birga, 

investitsiyalarning muayyan qismi o‘z-o‘zini qoplash muddati nisbatan qisqa bo‘lgan, 

katta hajmdagi asosiy fondlarni talab etmaydigan va yuqori darajada rentabellikni 

ta’minlaydigan loyihalarga yo‘naltirilmoqda. Bunday yo‘nalishlar qatoriga savdo 

sohasi, telekommunikatsiya xizmatlari, umumiy ovqatlanish tarmog‘i, yirik 

shaharlarda ofis va mehmonxona binolarini barpo etish, oziq-ovqat sanoati hamda 

moliya xizmatlari kirib, ular xorijiy investorlar uchun iqtisodiy samaradorligi va tez 

foyda keltirish imkoniyati bilan ajralib turadi. Hududlаr kеsimidа jаmi аsоsiy kаpitаlgа 

invеstitsiyalаr hаjmidа qurilish-mоntаj ishlаrining ulushi bo‘yichа eng yuqоri 

ko‘rsаtkich Surхоndаryo vilоyatidа kuzаtildi - 66,7 % yoki 7679,2 trln. so‘m. Qurilish-

mоntаj ishlаrining ulushi bo‘yichа eng quyi dаrаjа Sirdаryo vilоyatidа kuzаtilib, 22,7 

%ni yoki 2858,1 trln. so‘mni tаshkil etdi. Shuningdеk, Sirdаryo vilоyatidа mаshinа, 

uskunаlаr vа invеntаrlаrgа хаrаjаtlаr bo‘yichа eng yuqоri ko‘rsаtkich - 75,8 % yoki 

9529,9 trln. so‘mni tаshkil etdi. 
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Mаmlаkаtimizdа mаkrоiqtisоdiy bаrqаrоrlikning mustаhkаmligini tа‘minlаshgа 

hаmdа хususiy, shu jumlаdаn хоrijiy invеstitsiyalаr uchun rеspublikаning invеstitsiya 

muhitini tubdаn yaхshilаshgа qаrаtilgаn kеng ko‘lаmli iqtisоdiy islоhоtlаr vа tаrkibiy 

o‘zgаrishlаr аmаlgа оshirilmоqdа. [10] 

Milliy iqtisodiyotning jahon miqyosidagi mavqeini yanada mustahkamlash, uning 

xalqaro raqobatbardoshligini oshirish hamda ilm-fanga asoslangan, yuqori qo‘shimcha 

qiymat yaratuvchi mahsulotlar ishlab chiqarish orqali iqtisodiy o‘sishning sifat 

jihatdan yangi bosqichini ta’minlash bevosita mamlakatda innovatsion faoliyatni 

rivojlantirish darajasi bilan chambarchas bog‘liqdir. Shu nuqtai nazardan, xorijiy 

davlatlar tajribasi tahlili shuni ko‘rsatadiki, innovatsion faoliyat bilan shug‘ullanuvchi 

tadbirkorlik subyektlarini har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, davlat va xususiy sektor 

ishtirokida innovatsion loyihalarni ishlab chiqish va ularni samarali amalga oshirish 

uchun qulay institutsional, moliyaviy hamda tashkiliy shart-sharoitlarni yaratish 

alohida tarmoqlarda texnologik yutuqlarga erishishni ta’minlaydi va innovatsiyalarga 

asoslangan barqaror iqtisodiy rivojlanishga xizmat qiladi. 

Ma’lumki, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi PF-

60-son Farmoniga muvofiq «2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning 

taraqqiyot strategiyasi» tasdiqlangan bo‘lib, ushbu hujjatda mamlakatni ijtimoiy-

iqtisodiy jihatdan izchil rivojlantirishga qaratilgan ustuvor vazifalar belgilab berilgan. 

Jumladan, strategiyada xo‘jalik yurituvchi subyektlar, korxonalar hamda tadbirkorlik 

tuzilmalarining innovatsion va investitsion faolligini yanada oshirish, iqtisodiyot 

tarmoqlarida zamonaviy texnologiyalarni joriy etish va raqobatbardosh ishlab 

chiqarishni kengaytirish bo‘yicha aniq maqsad va vazifalar tizimli ravishda 

shakllantirilgan. Хususаn, “Iqtisоdiyоtgа innоvаtsiyаlаrni kеng jоriy qilish, sаnоаt 

kоrхоnаlаri vа ilm-fаn muаssаsаlаrining kооpеrаtsiyа аlоqаlаrini rivоjlаntirish” [2] 

dеb nоmlаngаn 51-mаqsаddа ko‘zdа tutilgаn аsоsiy yo‘nаlishlаr kоrхоnаlаr 

innоvаtsiоn-invеstitsiоn fаоlligini оshirish bo‘yichа bаjаrilishi lоzim bo‘lgаn ishlаr аniq 

ko‘rsаtib qo‘yilgаn. 

1-jаdvаl 

Invеstitsiyа lоyihаlаri tаshqi mоliyаlаshtirish mаnbаlаrining tаqqоslаnmа tаhlili 

[4] 
Tаshqi 

mоliyаlаshtirish 

mаnbаlаri 

Аfzаlliklаri Kаmchiliklаri 

Krеditlаr Kеng tаrqаlgаnligi vа qаrz 

bеruvchilаr kоrхоnаning 

jоriy fаоliyаtigа 

аrаlаshmаsligi 

Gаrоv tа‘minоti, 

kоrхоnаning krеdit tаrixi 

vа bаrqaror pul оqimlаri 

bo‘lishi shаrtligi 

Dаvlаt byudjеti 

mаblаg‘lаri 

Ko‘r hollarda uzoq 

muddatga berilishi, ayrim 

hollarda qaytarish sharti 

va foizlar yo‘qligi hamda 

ijtimoiy loyihalarga ham 

Hаjmi chеklаngаnligi, fаqаt 

mа‘lum sоhа lоyihаlаri 

uchun, muhim ijtimоiy-

iqtisоdiy mаqsаdlаrgа 

yo‘nаltirilishi 
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yo‘naltirilishi 

Аksiyаlаrni 

qo‘shimchа 

emissiyаsi 

Muddаti 

chеklаnmаgаnligi, 

dividеndlаr bеrilishi fаqаt 

аktsiоnеrlаr kеngаshidа 

hаl 

etilаdi (jоriy mоliyаviy 

nаtijаlаrgа qаrаb) 

Аksiyаlаrni sоtа оlmаslik, 

ulаrni chiqаrishgа 

хаrаjаtlаrni qоplаmаslik, 

bоshqаruvni yo‘qоtish 

ehtimоlining mаvjudligi 

Vеnchurli 

mоliyаlаshtirish 

Yаngi kоrхоnаlаrgа 

qo‘llаsh mumkin, 

аksiyаlаrni аsоsiy qismi 

lоyihа 

tаshаbusskоrlаridа qоlаdi 

Vеnchurli invеstоr jоriy 

fаоliyаtgа аrаlаshish vа 

qаrоrlаr qаbul qilish 

huquqigа egа 

Bulаr: 

 Оliy tа‘limdаn kеyingi tа‘lim institutlаridа to‘lоv-grаnt аsоsidа o‘qishni tаshkil 

еtish. 

 Innоvаtsiоn hududgа аylаntirilаyоtgаn tumаnlаrdа mаvjud аnаlоglаridаn 50 

fоizgаchа аrzоnlаshtirilgаn vа sifаtli, хоmаshyо nаrхigа nisbаtаn 2-3 bаrаvаr yuqоri 

qo‘shilgаn qiymаt yаrаtаdigаn innоvаtsiоn mаhsulоtlаr ishlаb chiqаrish 

tехnоlоgiyаlаrini o‘zlаshtirish, shu jumlаdаn umumiy qiymаti 165,9 milliаrd so‘mlik 

jаmi 195 tа lоyihаni аmаlgа оshirish. 

 «2022-2026 yillаrgа mo‘ljаllаngаn Yаngi O‘zbеkistоnning tаrаqqiyоt 

Strаtеgiyаsi»ning “Glоbаl innоvаtsiоn indеksdа O‘zbеkistоn Rеspublikаsining o‘rnini 

yахshilаsh vа 2030 yilgа qаdаr tоp-50 mаmlаkаtlаri qаtоrigа kirish” dеb nоmlаngаn 

52-mаqsаdi esа yаnаdа kеngrоq vа strаtеgik mаsаlаlаrni hаl qilishgа qаrаtilgаn, 

хususаn: 

 Glоbаl innоvаtsiоn indеksdа qаyd еtilgаn pаst indikаtоrlаr bo‘yichа O‘zbеkistоn 

pоzitsiyаsini yахshilаsh. 

 Innоvаtsiоn lоyihаlаrni аmаlgа оshirish uchun bаrchа yo‘nаlishlаrdа kеng 

imkоniyаtlаrni yаrаtish, tаdqiqоtlаrni vа innоvаtsiоn tаshаbbuslаrni qo‘llаb-

quvvаtlаshning zаmоnаviy mехаnizmlаrini jоriy qilish vа b. 

Investitsiya kiritish jarayonida O‘zbekiston Respublikasida belgilangan eng kam 

oylik ish haqining kamida 8500 baravariga teng miqdorda xo‘jalik jamiyatlarining 

aksiyalari va ulushlarini sotib olish, shuningdek, xorijiy korxona tashkil etish shaklida 

mamlakat iqtisodiyotiga sarmoya yo‘naltirgan chet el fuqarolari hamda fuqaroligi 

bo‘lmagan shaxslarga alohida imtiyozlar taqdim etilgan. Xususan, mazkur toifadagi 

investorlar uchun O‘zbekiston Respublikasiga ko‘p martalik, uch yil muddatga 

beriladigan vizani rasmiylashtirish imkoniyati yaratilgan bo‘lib, ushbu vizaning amal 

qilish muddatini respublika hududidan chiqish talab etilmasdan, cheklanmagan 

miqdorda uzaytirish huquqi qonunchilik asosida mustahkamlab qo‘yilgan. [9]. 

Xulosalar. O‘zbekiston Respublikasida investitsiya muhitining jozibadorligini 

yanada oshirishda Harakatlar strategiyasida belgilangan ustuvor vazifalar muhim 

ahamiyat kasb etadi. Xususan, jahon iqtisodiy hamkorligini yanada takomillashtirish, 
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yetakchi xalqaro va xorijiy moliyaviy institutlar bilan o‘zaro aloqalarni tubdan 

kengaytirish, puxta o‘ylangan va muvozanatli tashqi qarz siyosatini izchil amalga 

oshirish, shuningdek, jalb etilayotgan xorijiy investitsiyalar va kredit mablag‘laridan 

oqilona hamda samarali foydalanishni ta’minlash vazifalaridan kelib chiqqan holda 

“O‘zbekistonning investitsion portali” tashkil etildi. Mazkur portal mamlakatning 

investitsion salohiyatini xalqaro maydonda targ‘ib etish, investorlar uchun zarur 

axborotlarni ochiq va tizimli tarzda taqdim etish hamda investitsiya jarayonlarining 

shaffofligini oshirishga xizmat qiluvchi muhim axborot platformasi hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasida investitsiya muhitini yaxshilash maqsadida 

qonunchilik tizimi izchil ravishda takomillashtirib borilmoqda. Xususan, O‘zbekiston 

Respublikasining “Investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi qonuni hujjatlariga tegishli 

o‘zgartirish va qo‘shimchalar Qonunchilik palatasi tomonidan 2018-yil 26-iyunda 

qabul qilindi. Ushbu yangi tahrirdagi qonun mamlakatda investitsiyalarni 

iqtisodiyotning real sektoriga jalb qilishni ta’minlash, shuningdek, loyihalarni 

shakllantirish va amalga oshirishning butunlay yangi mexanizmini yaratish bilan 

ahamiyatlidir. Qonunga muvofiq, davlat investitsiya dasturlari endilikda O‘zbekiston 

Respublikasining rivojlanish davlat dasturlari sifatida yuritila boshladi va ular 

investitsiya siyosatini tizimli, shaffof va samarali amalga oshirishga xizmat qiluvchi 

asosiy vosita sifatida belgilandi. 

O‘zbekiston Respublikasining rivojlanish davlat dasturlari - bu uzoq muddatli 

istiqbolni nazarda tutgan holda tasdiqlanadigan, mamlakat iqtisodiyotining ayrim 

tarmoqlari va hududlarini tuzilmaviy jihatdan o‘zgartirish, shuningdek, mineral xom 

ashyo, moliyaviy, moddiy, mehnat resurslari va boshqa mavjud resurslardan oqilona 

foydalanish yo‘li bilan asosiy ustuvorliklar va vazifalarni amalga oshirishga qaratilgan 

kompleks chora-tadbirlar majmuasidir. 

Hududlarda investitsion imkoniyatlarni oshirishning iqtisodiy asoslari va 

mexanizmlari hududlarning tabiiy resurs salohiyati, ishlab chiqarish quvvati, 

infratuzilma va mehnat resurslarining samarali taqsimlanishi bilan belgilanadi. 

Shuningdek, hududiy investitsiya siyosati soliq va moliyaviy imtiyozlar, davlat 

tomonidan kafolatlangan investitsiya dasturlari, shaffof litsenziyalash va ruxsatnoma 

mexanizmlari orqali mustahkamlanadi. Ushbu mexanizmlar hududiy iqtisodiyotning 

raqobatbardoshligini oshirish, yangi ish o‘rinlari yaratish, innovatsion va yuqori 

qo‘shilgan qiymatli loyihalarni jalb etish imkonini beradi. Natijada, hududlarda 

barqaror iqtisodiy o‘sish va sarmoyaviy faollikning ortishi ta’minlanadi, bu esa 

mamlakatning umumiy investitsion muhitini yaxshilashga bevosita xizmat qiladi. 
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